По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта etv@nt-rt.ru || Сайт: http://elvert.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

типа в основаниях предохранителей.
• Номинальное напряжение изоляции Ui=690 B.
• Не входит в комплект поставки плавких вставок и заказывается
отдельно.
85 65
16
0
Максимальные потери мощности
IF Серии Effica
In (A) Габарит Артикул Упаковка Габарит Артикул Упаковка Габарит Артикул Упаковка Габарит Артикул Упаковка
2
000
IF000-02 4 - - - - - - - - -
4 IF000-04 4 - - - - - - - - -
6 IF000-06 4 - - - - - - - - -
10 IF000-10 4 - - - - - - - - -
16 IF000-16 4
00
IF00-16 3
0
IF0-16 3 - - -
25 IF000-25 4 IF00-25 3 IF0-25 3 - - -
32 IF000-32 4 IF00-32 3 IF0-32 3 - - -
40 IF000-40 4 IF00-40 3 IF0-40 3 - - -
50 IF000-50 4 IF00-50 3 IF0-50 3 - - -
63 IF000-63 4 IF00-63 3 IF0-63 3
1
IF1-63 3
80 IF000-80 4 IF00-80 3 IF0-80 3 IF1-80 3
100 IF000-100 4 IF00-100 3 IF0-100 3 IF1-100 3
125 - - - IF00-125 3 IF0-125 3 IF1-125 3
160 - - - IF00-160 3 IF0-160 3 IF1-160 3
200 - - - - - - - - - IF1-200 3
250 - - - - - - - - - IF1-250 3
In (A) Габарит Артикул Упаковка Габарит Артикул Упаковка Габарит Артикул Упаковка
125
2
IF2-125 1 - - - - - -
160 IF2-160 1 - - - - - -
200 IF2-200 1 - - - - - -
250 IF2-250 1 - - - - - -
315 IF2-315 1
3
IF3-315 1 - - -
400 IF2-400 1 IF3-400 1 - - -
500 - - - IF3-500 1 - - -
630 - - - IF3-630 1
4a
IF4a-630 1